РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	31.10.2007
	№
	147

г.Северодвинск  Архангельской области

Об утверждении Правил землепользования

и застройки Северодвинска

(I раздел – город Северодвинск)
В соответствии со ст. 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ (в редакции от 18.12.2006), рассмотрев проект Правил землепользования и застройки Северодвинска (I раздел – город Северодвинск), протоколы публичных  слушаний  от 17.08.2007, 22.08.2007, 01.09.2007, 12.09.2007, 19.09.2007, 29.09.2007, 04.10.2007, 17.10.2007 и заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта Правил землепользования и застройки Северодвинска (I раздел – город Северодвинск) от 25.10.2007,  Совет депутатов Северодвинска
решил:

1. Утвердить прилагаемые  к настоящему решению Правила землепользования и застройки Северодвинска (I  раздел – город Северодвинск).

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную комиссию по муниципальной собственности, предпринимательству, архитектуре, землепользованию и экологии (И.В. Березин).
	Мэр Северодвинска
	А.Н. Беляев